
Nr. 1368

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.      ;

b e s l u i t :

1. in te stemmen met het beschikbaar stellen van € 50.000,-- uit het Ontwikkelingsfonds Platteland ten 
    behoeve van project 98 Vernieuwing kinderboerderij De Glind;
2. in te stemmen met het beschikbaar stellen van € 67.500,-- uit het Ontwikkelingsfonds Platteland ten 
    behoeve van project Bloemrijke akkerranden 2021-2023.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 mei 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


